
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

15.10.2019 № 254 

 

 

О проведении смотра готовности групп и кабинетов  

  
В соответствии с планом работы учреждения на 2019-2020 учебный год с 

целью подготовки дошкольного образовательного учреждения к новому 
учебному году, совершенствования развивающей предметно-
пространственной среды, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
1. Провести смотр готовности кабинетов специалистов и групп к новому 

2019-2020 учебному году в период с 15.10 по 19.10. 2019 г.  
2.Создать комиссию в составе:   

Баширова Н.В., зам. заведующего;  

Попова Р.И., старший воспитатель;  

Голышева И.В. педагог дополнительного образования;  

Карпенко Г.Н., учитель - логопед;  

Кирпиченкова О.К., воспитатель; 

Марченко И.К., воспитатель;  

Гермаш Л.М., воспитатель;  

Пестерева И.М., воспитатель; 

Степанова О.А., воспитатель 

Степанова М.В., воспитатель; 

Юсупова Д.Г., музыкальный руководитель;  

Павлова Л.Ю., инструктор по физической культуре 

3.Членам комиссии проанализировать оснащённость мини-центров во 

всех возрастных группах по следующим направлениям:  
Физическое развитие (Павлова Л.Ю.)  
Художественно-эстетическое развитие (Юсупова Д.Г., Голышева И.В.)  
Речевое развитие (Марченко И.К., Карпенко Г.Н.)  
Социально-коммуникативное развитие (Кирпиченкова О.К., Степанова М.В., 

Пестерева И.М.)  
Познавательное развитие (Гермаш Л.М., Степанова О.А..)  

6. Членам комиссии, ответственным за данные направления, подготовить 

итоговую информацию в срок до 24.10.2019 



7. Заместителю заведующего (Баширова Н.В.) подготовить итоговую 

справку 26.10.2019 г.  

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 

 
 

 

Заведующий                                                                    Н.Н.Вольман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

15.10.2020 № 257 

 

 

О проведении смотра готовности групп и кабинетов  

  
В соответствии с планом работы учреждения на 2020-2021 учебный год с 

целью подготовки дошкольного образовательного учреждения к новому 
учебному году, совершенствования развивающей предметно-
пространственной среды, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
1. Провести смотр готовности кабинетов специалистов и групп к новому 

2018-2019 учебному году в период с 17.10 по 21.10. 2020 г.  
2.Создать комиссию в составе:   

Филатова Н.Н., зам. заведующего;  

Попова Р.И., старший воспитатель;  

Голышева И.В. педагог дополнительного образования;  

Бородина Г.М., учитель - логопед;  

Парфёнова Е.А., воспитатель; 

Марченко И.К., воспитатель;  

Гермаш Л.М., воспитатель;  

Пестерева И.М., воспитатель; 

Степанова О.А., воспитатель 

Степанова М.В., воспитатель; 

Плотникова Ю.Н., музыкальный руководитель;  

Павлова Л.Ю., инструктор по физической культуре 

3.Членам комиссии проанализировать оснащённость мини-центров во 

всех возрастных группах по следующим направлениям:  
Физическое развитие (Павлова Л.Ю.)  
Художественно-эстетическое развитие (Плотникова Ю.Н., Голышева И.В.)  
Речевое развитие (Марченко И.К., Бородина Г.М.)  

Социально-коммуникативное развитие (Парфёнова Е.А., Степанова М.В., 
Пестерева И.М.)  

Познавательное развитие (Гермаш Л.М., Степанова О.А..)  



6. Членам комиссии, ответственным за данные направления, подготовить 

итоговую информацию в срок до 25.10.2020г. 

7. Заместителю заведующего (Филатова Н.Н.) подготовить итоговую 

справку 27.10.2020 г.  

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 

 
 

 

Заведующий                                                                    Н.Н.Вольман 

 


